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ESCORRENTIA MEDIA
ANUAL MULTIANUAL
DE COLOMBIA

LEYENDAY CONVENCIONES

Escorrentia Anual (mm)
B o- 100
[ 100 - 200
[ 200 - 300
[1300-400
[ 400- 600
[]e00-800
[]800-1.000
[ 1.000-1.500
[ 1.500 - 2.000
[ 2.000 - 2.500
[ 2.500 - 3.000
I 3.000 - 4.000
I 4000 - 5.000
[ 5.000 - 6.000
- Mayor a 6.000

CONVENCIONES

® Capital Departamental
& Limite Maritimo
o Rios

@ Cuerpos de agua

. Zona Hidrografica

LOCALIZACION

INFORMACION DE REFERENCIA

Proyeccion Conforme de Gauss
Datum Magna Sirgas

Origen de la Zona Bogota
Coordenadas 4° 35" 46.3215" Norte
Geogrificas 74° 04' 39.0285" Oeste

Coordenadas 1'000.000 metros Norte
Geograficas 1'000.000 metros Este
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